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SECTION 2.- TRAITÉS BILATÉRAUX

Numéro
Instrument Date du

recueil

CHINE, RÉPUBLIQUE POPULAIRE DE
Commerce
Échange de notes prorogeant pour une
période de trois ans l'accord commercial du 13
octobre 1973(l) (Ottawa)

COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES
Coopération économique
Accord cadre de coopération commerciale
et économique (Ottawa)

CORÉE, RÉPUBLIQUE DE
Énergie atomique
Accord de coopération concernant le dévelop-
pement et l'utilisation de l'énergie nucléaire
à des fins pacifilues (Séoul)

CUBA, RÉPUBLIQUE DE
Air
Accord sur le transport aérien (Ottawa)

ESPAGNE
Énergie atomique
Accord de coopération concernant le dévelop-
pement et l'utilisation de l'énergie atomique
à des fins pacifiques (Madrid)
Pêcheries
Accord sur leurs relations mutuelles en
matière de pêche (Madrid)

ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE
Défense
Échange de notes stipulant l'exploitation per-
manante de la zone d'essai de torpilles dans
le détroit de Georgie et l'établissement et
l'exploitation d'un système avancé de mesure
acoustique sous marine dans l'anse Jervis
(Ottawa)

13 oct. 1976

6 juil. 1976

26 jan. 1976

26 sept. 1975

7 juil. 1975

10 juin 1976

13 jan. et
14 avril 1976

< Recueil des Traités 1973 NO 31

1976/41

1976/35

1976/11

1976/26

1976/19

1976/7

1976/18


