## SECTION 2.— TRAITÉS BILATÉRAUX

Instrument	Date	Numéro du recueil
CHINE, RÉPUBLIQUE POPULAIRE DE Commerce	operation	ATEMALA ROBRIDGE COL
Échange de notes prorogeant pour une période de trois ans l'accord commercial du 13 octobre 1973(1) (Ottawa)	13 oct. 1976	1976/41
COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES Coopération économique		
Accord cadre de coopération commerciale et économique (Ottawa)	6 juil. 1976	1976/35
CORÉE, RÉPUBLIQUE DE Énergie atomique		
Accord de coopération concernant le dévelop- pement et l'utilisation de l'énergie nucléaire à des fins pacifiques (Séoul)	26 jan. 1976	1976/11
CUBA, RÉPUBLIQUE DE		
Accord sur le transport aérien (Ottawa)	26 sept. 1975	1976/26
ESPAGNE Énergie atomique		
Accord de coopération concernant le dévelop- pement et l'utilisation de l'énergie atomique à des fins pacifiques (Madrid)	7 juil. 1975	1976/19
Pêcheries Accord sur leurs relations mutuelles en matière de pêche (Madrid)	10 juin 1976	1976/7
ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE Défense		
Échange de notes stipulant l'exploitation per- manante de la zone d'essai de torpilles dans le détroit de Georgie et l'établissement et l'exploitation d'un système avancé de mesure acoustique sous marine dans l'anse Jervis (Ottawa)	13 jan. et 14 avril 1976	1976/18

<sup>(1)</sup> Recueil des Traités 1973 Nº 31